Břeclav  
(dále jen „převáděný majetek“) 

B.  

Výše uvedené smluvní strany se tímto dohodly, že znění Čl. II. odst. 2. Smlouvy se ruší a 
nahrazuje se novým zněním takto: 

2. Kupní cena za převáděný majetek   ve smyslu odst. 1. tohoto článku, činí 367 000,00 Kč (slovy: 
třistašedesátsedmtisíc korun českých). 

7 

C. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek je platně uzavřen okamžikem schválení příslušným ministerstvem podle 

ustanovení § 22 zákona č. 219/2000 Sb. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem